
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «21» апреля 2025 г.                                                                                     № 39 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 областного закона  

от 20 сентября 2005 года № 83-5-ОЗ «О молодежи и молодежной политике  

в Архангельской области», статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав Совета молодежи городского округа Архангельской 

области «Мирный» (приложение к настоящему постановлению). 

2. Признать утратившим силу постановление главы Мирного  

от 1 февраля 2023 года № 11 «Об утверждении состава Совета молодежи 

городского округа Архангельской области «Мирный» в новой редакции». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                        А.П. Гребенников 

Об утверждении состава Совета молодежи 

городского округа Архангельской области 

«Мирный»  

 


